ةَ قلُْتُ لََ يَعْنِينِي فمََرَرْتُ ثمََّ

Yemin olsun ki bana söven kendini bilmezin yanından yürür giderim. O beni ilgilendirmez diyerek yoluma

devam ederim.

34 Râzî, Mefâtîhu’l-Ğayb, 7/52.

35 Râzî, Mefâtîhu’l-Ğayb, 15/405.

36 Cerîr b. Atıyye b. el-Hatafâ (Huzeyfe) et-Temîmî (ö. 110/728), bkz. Zülfikar Tüccar, “Cerîr b. Atıyye”, İslâm

Ansiklopedisi, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, Cilt: VII, İstanbul, 1993, s. 412.

37 Râzî, Mefâtîhu’l-Ğayb, 23/379.